2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 28.02.2024 №473-п
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный  вид использования «для ведения личного подсобного хозяйства» земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской  Федерации», правилами землепользования и застройки Копейского городского округа, утвержденными решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 19.12.2012  № 639-МО (в редакции решения от 31.01.2024 № 999-МО),                            с учетом протокола результатов общественных обсуждений и заключения о результатах общественных обсуждений, администрация Копейского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «для ведения личного подсобного хозяйства» земельного участка с координатами:
	Обозначение характерных точек
	Координаты, м

	Х
	У

	1
	2
	3

	н1
	599500,15
	2334364,38

	н2
	599505,55
	2334372,64

	н3
	599507,93
	2334378,68

	н4
	599505,62
	2334380,29

	н5
	599495,86
	2334386,29

	н6
	599490,43
	2334389,92

	н7
	599483,79
	2334394,71

	н8
	599473,94
	2334381,59

	н9
	599482,89
	2334374,40

	н10
	599487,68
	2334370,85

	н11
	599490,28
	2334368,98

	н12
	599495,15
	2334365,43

	н13
	599496,72
	2334364,36

	н1
	599500,15
	2334364,38

2.
Отделу пресс-службы  администрации Копейского городского округа (Саламадин П.А.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет в течение семи дней со дня утверждения.

3.
Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.

4.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Сазонова Н.В.

5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                  А.М. Фалейчик